
 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

28 февраля 2018 г  №  10/62 

г. Кушва 

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных 

бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации  

18 марта 2018 года участковым избирательным комиссиям  

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 15.02.2018 года № 6/28 «О распределении по 

территориальным избирательным комиссиям и передаче специальных знаков 

(марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской 

Федерации» в соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О 

выборах Президента Российской Федерации», Кушвинская городская 

территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Утвердить распределение участковым избирательным комиссиям 

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах 

Президента Российской Федерации  18 марта 2018 года (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области участковым избирательным комиссиям и разместить 

на сайте Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Н.Г. Белову. 

 

Председатель  

Кушвинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Н.Г. Белова 
 

Секретарь  

Кушвинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

 

 

Е.В. Полякова 
 



Приложение 

к решению Кушвинской городской 

территориальной избирательной комиссии 

от 28.02.2018 № 10/62 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах 

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года  

участковым избирательным комиссиям 
 

 

 

Номер 

УИК 

 

Количество 

зарегистрированных 

избирателей 

. 

Количество  

специальных 

знаков (марок) 

листов 

2078 111 110 2,2 

2079 819 800 16 

2080 1675 1600 32 

2081 1040 1000 20 

2082 1769 1650 33 

2083 1622 1500 30 

2084 1542 1450 29 

2085 1567 1450 29 

2086 1740 1650 33 

2087 70 70 1,4 

2088 1569 1450 29 

2089 1463 1400 28 

2090 1888 1800 36 

2091 932 900 18 

2092 1132 1050 21 

2093 773 750 15 

2094 948 900 18 

2095 1801 1700 34 

2096 1459 1400 28 

2097 684 650 13 

2098 1494 1400 28 

2099 1881 1800 36 

2100 1889 1800 36 

2101 951 900 18 

2102 1678 1600 32 

2103 1632 1600 32 

Всего в 

УИК 

 
32380 647,6 

Резерв ТИК 2620 52,4 


